
35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 615 SERGIO REBANAL FERNÁNDEZ 03:55 2001 Colexio Santiago Apostol
2 663 AG 130525 Diego Barros Carballo 03:56 2001 Comesaña Sporting Club
3 666 AG 764037 Xoel  Rodríguez Abad 03:58 2001 Comesaña Sporting Club
4 756 Joel García Vaqueiro 04:00 2002 Colegio Castro San Miguel
5 662 AG 130504 Manuel Alonso Moreda 04:01 2001 Comesaña Sporting Club
6 445 NGV290501Nicolás Guisande Vieito 04:06 2001 Atletismo Porriño
7 864 AG-764288 Alba Muñiz Martínez 04:10 2001 S.A. Val Miñor
8 872 AG-764317 Alex Román Díaz 04:14 2001 S.A. Val Miñor
9 714 MBV300101Marcos Bouza Villar 04:20 2001 CSCR Beade

10 472 Ruben Fernández Graña 04:26 2002 CEIP Mosteiro Bembrive
11 940 AG9031 Jorge Fernández González 04:30 2002 S.D.A. San Miguel de Oia
12 667 AG 764040 José Ibrahim Soto Pintos 04:30 2001 Comesaña Sporting Club
13 607 Iván Acuña Crespo 04:39 2002 Colexio Santiago Apostol
14 535 Henok Toural Rodríguez 04:44 2002 CEIP Ría de Vigo
15 664 AG1305411Mateo Cidrás Pérez 04:45 2001 Comesaña Sporting Club
16 611 MARTÍN CAMPOS ZAMORA 04:49 2001 Colexio Santiago Apostol
17 661 AG 130526 David  Lago Tizón 04:55 2002 Comesaña Sporting Club
18 521 Oscar Santiago Portilla 05:07 2001 CEIP Párroco Don Camilo
19 608 CARLOS ALONSO PÉREZ 05:15 2001 Colexio Santiago Apostol
20 532 Benjamín Gamallo García 05:16 2002 CEIP Ría de Vigo
21 613 ADRIÁN FERNÁNDEZ FONTELA 05:16 2001 Colexio Santiago Apostol

616 ANDRÉS VAZQUEZ-GARZA MARTÍNEZRetirado 2002 Colexio Santiago Apostol
869 AG-764161 Simón Casal González Retirado 2002 S.A. Val Miñor

Carreira Alevín Masculina (1075 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 660 AG 764042 Berta Valle Martínez 03:49 2001 Comesaña Sporting Club
2 707 SLA141002 Sara Lima Alonso 03:53 2002 CSCR Beade
3 658 AG 130521 Sofía  Iglesias Carreira 04:03 2001 Comesaña Sporting Club
4 864 AG-764288 Alba Muñiz Martínez 04:04 2001 S.A. Val Miñor
5 865 AG-764285 Carla Penedo Rodríguez 04:09 2001 S.A. Val Miñor
6 753 Ainhoa Fernández Moreira 04:10 2001 Colegio Castro San Miguel
7 704 NFG311202Nerea Fernández García 04:18 2002 CSCR Beade
8 711 CRR010701Carla Rguez Rguez 04:20 2001 CSCR Beade
9 867 AG-764199 Claudia Rodriguez Costas 04:21 2001 S.A. Val Miñor

10 860 AG-764160 Nuria Comesaña Rodriguez 04:23 2001 S.A. Val Miñor
11 598 CARLA FIGUEROA FERNÁNDEZ04:27 2002 CEP Valadares
12 471 Nerea Cruz Moldes 04:32 2002 CEIP Mosteiro Bembrive
13 705 AGG180202Ana García González 04:34 2002 CSCR Beade
14 754 Irene martin-casal fdez 04:41 2001 Independiente
15 703 IDA231102 Iliana Duran Alonso 04:42 2002 CSCR Beade
16 712 UTR240601Uxía Termenón Rivas 04:49 2001 CSCR Beade
17 702 ACC300502Ana Cid Castro 04:50 2002 CSCR Beade
18 859 AG-764968 Sara Aldegunde Carneiro 04:51 2002 S.A. Val Miñor
19 755 Carolina Sánchez Sánchez 04:57 2001 Colegio Castro San Miguel
20 606 PAULA RAMALLO 05:02 2002 Colexio Santiago Apostol
21 868 AG-764289 Saínza Rodríguez Martín 05:03 2002 S.A. Val Miñor
22 863 AG-764162 Claudia Mariño Aguilar 05:03 2001 S.A. Val Miñor
23 710 MRP051101María Rguez Pérez 05:33 2001 CSCR Beade

752 Olga Álvarez Cabral Retirada 2002 Independiente

Carreira Alevín Feminina (1075 m) 11:00
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 904 AG-764202 Lorenzo Gonzalez Díaz 07:09 1999 S.A. Val Miñor
2 907 AG-764204 Francisco José Rodriguez Freiría 07:33 1999 S.A. Val Miñor
3 725 PFC200399Pablo Figueroa Comesaña 08:07 1999 CSCR Beade
4 682 AG 130545 Brais Villar Viéitez 08:16 2000 Comesaña Sporting Club
5 724 ACP010900Adrián Comesañá Pires 08:23 2000 CSCR Beade
6 903 AG-764209 Daniel Fernández-Arroyo Watson 08:28 1999 S.A. Val Miñor
7 680 AG 130535 Diego  Pérez Tizón 09:13 1999 Comesaña Sporting Club
8 766 Daniel Falcón Sierra 09:20 1999 Independiente
9 679 AG 130525 Alexandre  Lago Tizón 09:22 2000 Comesaña Sporting Club

908 AG-764205 José Villar Corrales Retirado 1999 S.A. Val Miñor

Carreira Infantil Masculina (2100 m) 10:50
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 453 AG127906 Iria Rodríguez Huertas 05:31 1999 Atletismo Porriño
2 426 AMB101199Aida Martínez Barja 05:57 1999 A.D. Limiactiva
3 678 AG 130140 Laura  Rodríguez Gómez 06:08 1999 Comesaña Sporting Club
4 677 AG 130536 María  Pérez Boente 06:13 2000 Comesaña Sporting Club
5 900 AG-764048 Andrea Pais Rodríguez 06:15 1999 S.A. Val Miñor
6 899 AG-764207 Elena Costas Martín 06:16 2000 S.A. Val Miñor
7 451 ZPP130400 Zaira Penabella Prado 06:37 2000 Atletismo Porriño
8 945 AG764191 Laura Fernández González 06:40 1999 S.D.A. San Miguel de Oia
9 946 Andrea Pérez Fernández 06:43 2000 S.D.A. San Miguel de Oia

10 676 AG 130520 Irene Guerra Dablanca 07:15 1999 Comesaña Sporting Club
11 901 AG-764286 Uxía Penedo Rodríguez 07:30 1999 S.A. Val Miñor
12 452 NPP180400Nerea Pereira Penabella 08:22 2000 Atletismo Porriño
13 636 CARLA GARCÍA RODRÍGUEZ 09:29 2000 Colexio Santiago Apostol
14 635 UXÍA CAMIÑA GONZÁLEZ 10:02 2000 Colexio Santiago Apostol

Carreira Infantil Feminina (1575 m) 10:35
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 673 AG    8906 Adrián  Lago Tizón 10:45 1997 Comesaña Sporting Club
2 892 GA-19736 Brais Gómez Vilar 10:46 1997 S.A. Val Miñor
3 964 AG-122175 Javier Costas Rodríguez 10:56 1998 Suarez Marquier
4 975 AG764221 Amed Anadi 11:21 1997 Atletismo Thermalia Tui
5 448 HAV190298Hector Álvarez Vicente 11:56 1998 Atletismo Porriño
6 891 GA-717327 Alejandro  Dopazo Fernández 12:09 1997 S.A. Val Miñor
7 449 GA717162 Iago Sobreira García 12:36 1997 Atletismo Porriño
8 675 AG 765460 Vicente Suárez Amoeiro 12:42 1997 Comesaña Sporting Club
9 764 Rafael martin-casal fdez 13:13 1997 Independiente

10 674 AG    8994 Pablo Justo Seijo 14:02 1997 Comesaña Sporting Club
11 895 GA-716968 Daniel Rodriguez Estevez 14:49 1998 S.A. Val Miñor

Carreira Cadete Masculina (3150 m) 10:15
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 889 AG-764966 Laura Soto Carneiro 08:17 1998 S.A. Val Miñor
2 671 GA  19743 Lorena  Fernández Carreira 08:39 1997 Comesaña Sporting Club
3 963 AG-122199 Eva Piñel Lorenzo 09:10 1998 Suarez Marquier
4 884 GA-716976 Sheila Casás García 09:26 1997 S.A. Val Miñor
5 885 AG-764201 Iria Domínguez Márquez 09:28 1998 S.A. Val Miñor
6 672 AG 765459 María de los Milagros Murga 09:31 1998 Comesaña Sporting Club
7 670 AG 717340 Silvia  Alonso Prado 09:33 1998 Comesaña Sporting Club

888 GA-19731 Laura Rodriguez Costas Retirada 1997 S.A. Val Miñor

Carreira Cadete Feminina (2100 m) 10:00
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club C
1 683 GA 764834 Alejandro Álvarez Costas 12:20 1993 Comesaña Sporting ClubJM
2 858 GA-19729 Guzman Gómez Guerreiro 12:21 1995 Ourense Atletismo Academia PostalXM
3 857 GA 19728 Damían Esmerode Domínguez 12:29 1995 Ourense Atletismo Academia PostalXM
4 700 GA 717332 Enrique Martínez Martínez 12:33 1995 Comesaña Sporting ClubXM
5 936 GA-19734 Manuel Costa Camarero 14:26 1996 S.A. Val Miñor XM
6 914 GA-19083 Rocío Rodriguez Martinez 14:55 1994 S.A. Val Miñor JF
7 454 AG9368 Raja Rizki 15:17 1993 Atletismo Porriño JF
8 455 Sandra Sobreira Otero 15:31 1993 Atletismo Porriño JF
9 937 AG-763841 Fernando Costas Fernández 16:07 1996 S.A. Val Miñor XM

10 745 AG763639 Alexandre Fernandez Vallejo 17:12 1995 CSCR Beade XM
11 699 GA 717317 Elena  Guerra Dablanca 18:09 1996 Comesaña Sporting ClubXF

Carreira Xuvenil/Júnior Mixta (3700 m) 12:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (2) 858 GA-19729 Guzman Gómez Guerreiro 12:21 1995 Ourense Atletismo Academia Postal
2 (3) 857 GA 19728 Damían Esmerode Domínguez 12:29 1995 Ourense Atletismo Academia Postal
3 (4) 700 GA 717332Enrique Martínez Martínez 12:33 1995 Comesaña Sporting Club
4 (5) 936 GA-19734 Manuel Costa Camarero 14:26 1996 S.A. Val Miñor
5 (9) 937 AG-763841Fernando Costas Fernández 16:07 1996 S.A. Val Miñor

6 (10) 745 AG763639Alexandre Fernandez Vallejo 17:12 1995 CSCR Beade

Categoría Xuvenil Masculina (3700 m) 12:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (1) 683 GA 764834 Alejandro Álvarez Costas 12:20 1993 Comesaña Sporting Club

Categoría Júnior Masculina (3700 m) 12:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (11) 699 GA 717317Elena  Guerra Dablanca 18:09 1996 Comesaña Sporting Club

Categoría Xuvenil Feminina (3700 m) 12:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (6) 914 GA-19083 Rocío Rodriguez Martinez 14:55 1994 S.A. Val Miñor
2 (7) 454 AG9368 Raja Rizki 15:17 1993 Atletismo Porriño
3 (8) 455 Sandra Sobreira Otero 15:31 1993 Atletismo Porriño

Categoría Júnior Feminina (3700 m) 12:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club C
1 789 akka Essaadaoui 25:46 1978 Independiente sAM
2 846 Marcial Rodríguez Rey 26:45 1965 Independiente sCM
3 693 AG 763622 Antón  Amoedo Giménez 27:09 1970 Comesaña Sporting Club sBM
4 690 GA  16595 Samuel  Rodríguez Gómez 27:50 1992 Comesaña Sporting Club sAM
5 457 GA717176 Ismael Lago Monroy 28:21 1985 Atletismo Porriño sAM
6 435 A8924 José Carlos Ferreira González 28:29 1974 Alejandro Gómez sBM
7 823 Ramón Peón Perea 28:29 1969 Independiente sBM
8 694 AG 764196 César Costas Álvarez 28:30 1976 Comesaña Sporting Club sBM
9 844 Antonio Otero Huía 28:53 1967 Independiente sCM

10 597 A-8230 José Álvarez Alfonso 28:55 1959 Club Atletismo Vigo sCM
11 970 Francisco Pazos Campos 29:01 1967 Independiente sCM
12 819 A7779 Javier López Domínguez 29:08 1975 Comesaña Sporting Club sBM
13 930 AG-9027 Martín Valverde Villar 29:13 1967 S.A. Val Miñor sCM
14 740 AG 763631 Alberto Fernández Pérez 29:14 1969 CSCR Beade sBM
15 736 A8874 Alberto Bastos Dasilva 29:14 1978 CSCR Beade sAM
16 967 Carlos Roca Rodríguez 29:17 1968 Veteranos Samil sBM
17 807 José Antonio Álvarez Otero 29:18 1975 Independiente sBM
18 826 Marcos Eduardo Piña González 29:29 1974 Independiente sBM
19 812 Miguel Angel Fernández Álvarez 29:30 1973 Independiente sBM
20 828 Gonzalo Rodríguez López 29:35 1972 Independiente sBM
21 795 José Luis González Núñez 29:36 1981 Independiente sAM
22 470 Rafael Fernández Álvarez 29:40 1967 Castrelos 20:30 sCM
23 838 Rafael Barros Oya 29:52 1967 Independiente sCM
24 692 AG 764197 Cándido  Acuña Fernández 29:54 1971 Comesaña Sporting Club sBM
25 987 Iago Morenza Pérez 30:01 1992 Independiente sAM
26 697 GA   9172 María Soledad Castro Soliño 30:04 1965 Comesaña Sporting Club sCF
27 596 GA-17471 J. Carlos Graña Pérez 30:05 1972 Celta Atletismo sBM
28 749 AG 765338 José Manuel Omil Iglesias 30:17 1980 Deportivo Pinarium sAM
29 431 A8614 David Costas Torres 30:18 1978 Alejandro Gómez sAM
30 796 Alberto Iglesias Barros 30:30 1977 Independiente sAM
31 814 Santiago García Vilas 30:52 1972 Independiente sBM
32 746 AG-10629 Alfredo Ferreiro Deaño 30:58 1978 Deportivo Aurum sAM
33 691 GA  19992 María de las Mercedes Gómez Alonso 31:15 1971 Comesaña Sporting Club sBF
34 842 German Morenza Doforno 31:17 1963 Independiente sCM
35 800 Alejandro Otero Martínez 31:41 1984 Independiente sAM
36 463 A8977 Emilio Pazo Núñez 31:47 1979 Atletismo Thermalia Tui sAM
37 786 David Alonso Alonso 31:48 1984 Independiente sAM
38 792 Oscar García García 31:49 1978 Independiente sAM
39 926 AG-763709 Fernando Costas García 31:52 1970 S.A. Val Miñor sBM
40 793 Manuel García García 31:55 1979 Independiente sAM
41 461 GA 19738 Amador Reboreda Graña 31:58 1965 Atletismo Porriño sCM
42 743 A8871 Jose Antonio Vázquez Glez 32:09 1968 CSCR Beade sBM
43 464 A9037 Fausto Blanco Ariass 32:17 1971 Atletismo Thermalia Tui sBM
44 843 Miguel Núñez Dias 32:27 1965 Independiente sCM
45 952 AG8298 José Alar Prado 32:41 1969 S.D.A. San Miguel de Oia sBM
46 595 A8330 Horacio Gil Lameiro 32:42 1970 Celta Atletismo sBM
47 787 Diego Castro Santiago 32:50 1988 Independiente sAM
48 816 Alberto Iglesias Cabaleiro 32:53 1975 Independiente sBM
49 803 José Suarez Rodríguez 32:58 1980 Independiente sAM
50 695 GA  14564 José Manuel Lorenzo Fernández 32:59 1972 Comesaña Sporting Club sBM
51 925 AG-763778 Constantino Álvarez Bas 33:07 1976 S.A. Val Miñor sBM
52 983 Roberto Claro Benitez 33:14 1977 Independiente sAM
53 815 Manuel González Martínez 33:15 1969 Independiente sBM
54 747 Antonio Carballal González 33:17 1980 Deportivo Pinarium sAM

Carreira Absoluta (8000 m) 11:20
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos

A8658T 



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club C

Carreira Absoluta (8000 m) 11:20
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos
55 794 Pablo Gómez López 33:30 1980 Independiente sAM
56 818 Pablo Alfonso López Barco 33:31 1973 Independiente sBM
57 809 Guillermo Campos Martinaschi 33:33 1975 Independiente sBM
58 441 AG-98623 Constantino Bello Costal 33:35 1965 Atlética A Silva sCM
59 924 GA-716975 Lola Martínez Losada 33:37 1973 S.A. Val Miñor sBF
60 841 Secundino Lusquiño Domínguez 33:38 1964 Universidade de Vigo sCM
61 831 Ricardo Sotelino Rodríguez 33:39 1975 Independiente sBM
62 949 AG764189 Pedro Gallego Costas 33:54 1992 S.D.A. San Miguel de Oia sAM
63 982 Juan Cerviño Sousa 34:02 1961 Independiente sCM
64 955 AG9029 Manuel Fernández Comesaña 34:02 1965 S.D.A. San Miguel de Oia sCM
65 986 Félix Quintero Martínez 34:06 1974 Universidade de Vigo sBM
66 988 Emilio Rodríguez Vázquez 34:08 1977 Independiente sAM
67 966 Baltasar Manzano González 34:15 1965 Universidade de Vigo sCM
68 840 José Antonio López Gómez 34:28 1963 Independiente sCM
69 833 José Manuel Suárez Pérez 34:29 1975 Independiente sBM
70 931 AG-9028 Rafael Rodríguez Rodríguez 34:35 1953 S.A. Val Miñor sEM
71 974 José Rodriguez Blanco 34:38 1957 Independiente sDM
72 802 Bruno Porto Calvelo 34:55 1981 Independiente sAM
73 820 Oscar Milego Fernández 34:57 1974 Independiente sBM
74 434 A8931 Roberto Expósito Expósito 35:00 1975 Alejandro Gómez sBM
75 432 Alberto Pena Lomba 35:04 1977 Alejandro Gómez sAM
76 848 Manuel Calvo Gerardi 35:34 1956 Independiente sDM
77 832 Juan Carlos Sotelo Paris 35:39 1975 Independiente sBM
78 804 Ana González Garrido 35:52 1973 Independiente sBF
79 785 Iria Soto Blanco 35:58 1991 Independiente sAF
80 929 AG-8897 Luis Manuel Costa Ferrer 36:02 1960 S.A. Val Miñor sCM
81 984 Marcos Besada Fernández 36:04 1972 Independiente sBM
82 788 Álvaro Dasilva Lorenzo 36:05 1977 Independiente sAM
83 458 A8674 Daniel Guimaré González 36:10 1968 Atletismo Porriño sBM
84 805 María Otero Ramírez 36:13 1974 Independiente sBF
85 436 José Luis López Álvarez 36:22 1974 Alejandro Gómez sBM
86 460 AG6784 Isaias Burlido Borrego 36:26 1961 Atletismo Porriño sCM
87 750 Santiago Solla Crespo 36:41 1981 Deportivo Pinarium sAM
88 808 Oscar Andrés Silva 36:55 1976 Independiente sBM
89 821 José Antonio Otero Ramírez 37:46 1969 Independiente sBM
90 437 A8642 Carmen Costas Rodríguez 37:59 1957 Alejandro Gómez sDF
91 797 Fernando López Riveiro 38:38 1990 Independiente sAM
92 960 AG764193 José Carlos Beiro Martínez 38:44 1954 S.D.A. San Miguel de Oia sEM
93 954 AG8444 Dolores Vázquez Fernández 38:49 1967 S.D.A. San Miguel de Oia sCF
94 748 AG 765339 Antonio Jesús Martínez Sanjorge 38:50 1980 Deportivo Pinarium sAM
95 847 Celina Rodríguez Sobrino 39:13 1958 Independiente sDF
96 798 Victor Manuel López Vasconcellos 39:46 1985 Independiente sAM
97 806 Monserrat Silva Fernández 39:51 1972 Independiente sBF
98 751 GA-19332 Jesús Bernal Gómez 39:55 1947 Egovarros sEM
99 929 AG-8897 Luis Manuel Costa Ferrer 41:00 1960 S.A. Val Miñor sCM

100 783 Andrea Iglesias Carballido 41:52 1989 Independiente sAF
101 810 José Manuel Chaves Gil 42:23 1969 Independiente sBM
102 951 AG9080 Sandra González Granja 43:10 1972 S.D.A. San Miguel de Oia sBF
103 469 Fernando Besada Alonso 43:34 1976 Cahispa Atletismo sBM
104 928 AG-8889 Mª Soledad Díaz González 43:47 1966 S.A. Val Miñor sCF
105 438 A8640 Consuelo Lago Doldán 45:55 1956 Alejandro Gómez sDF
106 923 AG-763779 Ana María Martín Herrero 45:56 1969 S.A. Val Miñor sBF
107 958 AG8451 María Josefa Freire Mosquera 50:40 1952 S.D.A. San Miguel de Oia sEF
108 959 AG8445 Carmen Vasconcellos Balboa 53:59 1947 S.D.A. San Miguel de Oia sEF



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club C

Carreira Absoluta (8000 m) 11:20
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos
741 A8873 Álvaro Parga Dasilva Retirado 1974 CSCR Beade sBM
744 AG 763641 Jose Antonio Iglesias Otero Retirado 1964 CSCR Beade sCM
784 María Rosana Peralta Garay Retirada 1982 Independiente sAF
817 Jesús Jandra González Retirado 1969 Independiente sBM
824 José Pérez Fernández Retirado 1970 Independiente sBM
825 José Pérez Pérez Retirado 1970 Independiente sBM
852 GA-17491 Sergio Rodríguez Rodríguez Retirado 1954 Independiente sEM
874 AG-764200 Sara Alvarez Cacheiro Retirada 2003 S.A. Val Miñor BF



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (79) 785 Iria Soto Blanco 35:58 1991 Independiente

2 (100) 783 Andrea Iglesias Carballido 41:52 1989 Independiente
784 María Rosana Peralta Garay Retirada 1982 Independiente

Categoría A Feminina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (33) 691 GA  19992 María de las Mercedes Gómez Alonso31:15 1971 Comesaña Sporting Club
2 (59) 924 GA-716975 Lola Martínez Losada 33:37 1973 S.A. Val Miñor
3 (78) 804 Ana González Garrido 35:52 1973 Independiente
4 (84) 805 María Otero Ramírez 36:13 1974 Independiente
5 (97) 806 Monserrat Silva Fernández 39:51 1972 Independiente

6 (102) 951 AG9080 Sandra González Granja 43:10 1972 S.D.A. San Miguel de Oia
7 (106) 923 AG-763779 Ana María Martín Herrero 45:56 1969 S.A. Val Miñor

Categoría B Feminina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (26) 697 GA   9172 María Soledad Castro Soliño 30:04 1965 Comesaña Sporting Club
2 (93) 954 AG8444 Dolores Vázquez Fernández 38:49 1967 S.D.A. San Miguel de Oia

3 (104) 928 AG-8889 Mª Soledad Díaz González 43:47 1966 S.A. Val Miñor

Categoría C Feminina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (90) 437 A8642 Carmen Costas Rodríguez 37:59 1957 Alejandro Gómez
2 (95) 847 Celina Rodríguez Sobrino 39:13 1958 Independiente

3 (105) 438 A8640 Consuelo Lago Doldán 45:55 1956 Alejandro Gómez

Categoría D Feminina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (107) 958 AG8451 María Josefa Freire Mosquera 50:40 1952 S.D.A. San Miguel de Oia
2 (108) 959 AG8445 Carmen Vasconcellos Balboa 53:59 1947 S.D.A. San Miguel de Oia

Categoría E Feminina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (1) 789 akka Essaadaoui 25:46 1978 Independiente
2 (4) 690 GA  16595 Samuel  Rodríguez Gómez 27:50 1992 Comesaña Sporting Club
3 (5) 457 GA717176 Ismael Lago Monroy 28:21 1985 Atletismo Porriño

4 (15) 736 A8874 Alberto Bastos Dasilva 29:14 1978 CSCR Beade
5 (21) 795 José Luis González Núñez 29:36 1981 Independiente
6 (25) 987 Iago Morenza Pérez 30:01 1992 Independiente
7 (28) 749 AG 765338 José Manuel Omil Iglesias 30:17 1980 Deportivo Pinarium
8 (29) 431 A8614 David Costas Torres 30:18 1978 Alejandro Gómez
9 (30) 796 Alberto Iglesias Barros 30:30 1977 Independiente

10 (32) 746 AG-10629 Alfredo Ferreiro Deaño 30:58 1978 Deportivo Aurum
11 (35) 800 Alejandro Otero Martínez 31:41 1984 Independiente
12 (36) 463 A8977 Emilio Pazo Núñez 31:47 1979 Atletismo Thermalia Tui
13 (37) 786 David Alonso Alonso 31:48 1984 Independiente
14 (38) 792 Oscar García García 31:49 1978 Independiente
15 (40) 793 Manuel García García 31:55 1979 Independiente
16 (47) 787 Diego Castro Santiago 32:50 1988 Independiente
17 (49) 803 José Suarez Rodríguez 32:58 1980 Independiente
18 (52) 983 Roberto Claro Benitez 33:14 1977 Independiente
19 (54) 747 Antonio Carballal González 33:17 1980 Deportivo Pinarium
20 (55) 794 Pablo Gómez López 33:30 1980 Independiente
21 (62) 949 AG764189 Pedro Gallego Costas 33:54 1992 S.D.A. San Miguel de Oia
22 (66) 988 Emilio Rodríguez Vázquez 34:08 1977 Independiente
23 (72) 802 Bruno Porto Calvelo 34:55 1981 Independiente
24 (75) 432 Alberto Pena Lomba 35:04 1977 Alejandro Gómez
25 (82) 788 Álvaro Dasilva Lorenzo 36:05 1977 Independiente
26 (87) 750 Santiago Solla Crespo 36:41 1981 Deportivo Pinarium
27 (91) 797 Fernando López Riveiro 38:38 1990 Independiente
28 (94) 748 AG 765339 Antonio Jesús Martínez Sanjorge 38:50 1980 Deportivo Pinarium
29 (96) 798 Victor Manuel López Vasconcellos 39:46 1985 Independiente

Categoría A Masculina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (3) 693 AG 763622 Antón  Amoedo Giménez 27:09 1970 Comesaña Sporting Club
2 (6) 435 A8924 José Carlos Ferreira González 28:29 1974 Alejandro Gómez
3 (7) 823 Ramón Peón Perea 28:29 1969 Independiente
4 (8) 694 AG 764196 César Costas Álvarez 28:30 1976 Comesaña Sporting Club

5 (12) 819 A7779 Javier López Domínguez 29:08 1975 Comesaña Sporting Club
6 (14) 740 AG 763631 Alberto Fernández Pérez 29:14 1969 CSCR Beade
7 (16) 967 Carlos Roca Rodríguez 29:17 1968 Veteranos Samil
8 (17) 807 José Antonio Álvarez Otero 29:18 1975 Independiente
9 (18) 826 Marcos Eduardo Piña González 29:29 1974 Independiente

10 (19) 812 Miguel Angel Fernández Álvarez 29:30 1973 Independiente
11 (20) 828 Gonzalo Rodríguez López 29:35 1972 Independiente
12 (24) 692 AG 764197 Cándido  Acuña Fernández 29:54 1971 Comesaña Sporting Club
13 (27) 596 GA-17471 J. Carlos Graña Pérez 30:05 1972 Celta Atletismo
14 (31) 814 Santiago García Vilas 30:52 1972 Independiente
15 (39) 926 AG-763709 Fernando Costas García 31:52 1970 S.A. Val Miñor
16 (42) 743 A8871 Jose Antonio Vázquez Glez 32:09 1968 CSCR Beade
17 (43) 464 A9037 Fausto Blanco Ariass 32:17 1971 Atletismo Thermalia Tui
18 (45) 952 AG8298 José Alar Prado 32:41 1969 S.D.A. San Miguel de Oia
19 (46) 595 A8330 Horacio Gil Lameiro 32:42 1970 Celta Atletismo
20 (48) 816 Alberto Iglesias Cabaleiro 32:53 1975 Independiente
21 (50) 695 GA  14564 José Manuel Lorenzo Fernández32:59 1972 Comesaña Sporting Club
22 (51) 925 AG-763778 Constantino Álvarez Bas 33:07 1976 S.A. Val Miñor
23 (53) 815 Manuel González Martínez 33:15 1969 Independiente
24 (56) 818 Pablo Alfonso López Barco 33:31 1973 Independiente
25 (57) 809 Guillermo Campos Martinaschi 33:33 1975 Independiente
26 (61) 831 Ricardo Sotelino Rodríguez 33:39 1975 Independiente
27 (65) 986 Félix Quintero Martínez 34:06 1974 Universidade de Vigo
28 (69) 833 José Manuel Suárez Pérez 34:29 1975 Independiente
29 (73) 820 Oscar Milego Fernández 34:57 1974 Independiente
30 (74) 434 A8931 Roberto Expósito Expósito 35:00 1975 Alejandro Gómez
31 (77) 832 Juan Carlos Sotelo Paris 35:39 1975 Independiente
32 (81) 984 Marcos Besada Fernández 36:04 1972 Independiente
33 (83) 458 A8674 Daniel Guimaré González 36:10 1968 Atletismo Porriño
34 (85) 436 José Luis López Álvarez 36:22 1974 Alejandro Gómez
35 (88) 808 Oscar Andrés Silva 36:55 1976 Independiente
36 (89) 821 José Antonio Otero Ramírez 37:46 1969 Independiente

37 (101) 810 José Manuel Chaves Gil 42:23 1969 Independiente
38 (103) 469 Fernando Besada Alonso 43:34 1976 Cahispa Atletismo

741 A8873 Álvaro Parga Dasilva Retirado 1974 CSCR Beade
817 Jesús Jandra González Retirado 1969 Independiente
824 José Pérez Fernández Retirado 1970 Independiente
825 José Pérez Pérez Retirado 1970 Independiente

Categoría B Masculina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos

A8658T 





35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (2) 846 Marcial Rodríguez Rey 26:45 1965 Independiente
2 (9) 844 Antonio Otero Huía 28:53 1967 Independiente

3 (10) 597 A-8230 José Álvarez Alfonso 28:55 1959 Club Atletismo Vigo
4 (11) 970 Francisco Pazos Campos 29:01 1967 Independiente
5 (13) 930 AG-9027 Martín Valverde Villar 29:13 1967 S.A. Val Miñor
6 (22) 470 Rafael Fernández Álvarez 29:40 1967 Castrelos 20:30
7 (23) 838 Rafael Barros Oya 29:52 1967 Independiente
8 (34) 842 German Morenza Doforno 31:17 1963 Independiente
9 (41) 461 GA 19738 Amador Reboreda Graña 31:58 1965 Atletismo Porriño

10 (44) 843 Miguel Núñez Dias 32:27 1965 Independiente
11 (58) 441 AG-98623 Constantino Bello Costal 33:35 1965 Atlética A Silva
12 (60) 841 Secundino Lusquiño Domínguez 33:38 1964 Universidade de Vigo
13 (63) 982 Juan Cerviño Sousa 34:02 1961 Independiente
14 (64) 955 AG9029 Manuel Fernández Comesaña 34:02 1965 S.D.A. San Miguel de Oia
15 (67) 966 Baltasar Manzano González 34:15 1965 Universidade de Vigo
16 (68) 840 José Antonio López Gómez 34:28 1963 Independiente
17 (80) 929 AG-8897 Luis Manuel Costa Ferrer 36:02 1960 S.A. Val Miñor
18 (86) 460 AG6784 Isaias Burlido Borrego 36:26 1961 Atletismo Porriño
19 (99) 929 AG-8897 Luis Manuel Costa Ferrer 36:02 1960 S.A. Val Miñor

744 AG 763641 Jose Antonio Iglesias Otero Retirado 1964 CSCR Beade

Categoría C Masculina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (71) 974 José Rodriguez Blanco 34:38 1957 Independiente
2 (76) 848 Manuel Calvo Gerardi 35:34 1956 Independiente

Categoría D Masculina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (70) 931 AG-9028 Rafael Rodríguez Rodríguez 34:35 1953 S.A. Val Miñor
2 (92) 960 AG764193 José Carlos Beiro Martínez 38:44 1954 S.D.A. San Miguel de Oia
3 (98) 751 GA-19332 Jesús Bernal Gómez 39:55 1947 Egovarros

852 GA-17491 Sergio Rodríguez Rodríguez Retirado 1954 Independiente

Categoría E Masculina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 880 AG-764284 Zekarias Fernández-Arroyo Watson 03:56 2003 S.A. Val Miñor
2 762 Gabriel Canedo Fernández 03:59 2003 Independiente
3 879 AG-764201 Abel Domínguez Márquez 04:03 2003 S.A. Val Miñor
4 629 ARTURO CAMIÑA GONZÁLEZ 04:15 2003 Colexio Santiago Apostol
5 599 VICTOR  ALONSO COSTAS 04:16 2003 CEP Valadares
6 669 AG 764964 Pedro Valle Martínez 04:17 2004 Comesaña Sporting Club
7 600 GABRIEL  ALONSO TABOAS 04:20 2003 CEP Valadares
8 627 GABRIEL BAQUEIRA PESO 04:21 2003 Colexio Santiago Apostol
9 634 Sergio Pereira 04:29 2004 Colexio Santiago Apostol

10 447 DRR070104Diego Rodríguez Rodríguez 04:30 2004 Atletismo Porriño
11 721 MGP131104Mario González Piñeiro 04:31 2004 CSCR Beade
12 633 ADRIÁN MARTÍNEZ LORENZO 04:32 2004 Colexio Santiago Apostol
13 882 Bruno Vicente Pérez 04:33 2004 S.A. Val Miñor
14 630 MARTIÑO CAMIÑA GONZÁLEZ 04:37 2004 Colexio Santiago Apostol
15 723 David Rguez Falque 04:43 2004 CSCR Beade
16 626 JAVIER ACEBO LAGO 04:46 2003 Colexio Santiago Apostol
17 722 MOC070904Miguel    Otero Costas 04:46 2004 CSCR Beade
18 605 Hugo Freijeiro Freire 04:50 2004 Colegio Estudio
19 522 Eric Cruz Rodríguez 04:59 2003 CEIP Párroco Don Camilo
20 763 Brais Mondragón López 05:08 2003 Independiente
21 553 Anxo Rodríguez Cabreira 05:11 2004 CEIP Ría de Vigo
22 551 Samuel Pazos Lomba 05:16 2003 CEIP Ría de Vigo
23 549 Iker Freitas Comesaña 05:18 2004 CEIP Ría de Vigo
24 554 Daniel Román García 05:36 2003 CEIP Ría de Vigo
25 547 Nicolás Do couto Alonso 05:39 2004 CEIP Ría de Vigo
26 548 Ethan Fernández López 05:52 2004 CEIP Ría de Vigo
27 552 Alendro Roade Taboada 05:54 2004 CEIP Ría de Vigo
28 555 José Angel Santos Rial 06:03 2004 CEIP Ría de Vigo
29 550 Bruno Misa Costas 06:17 2003 CEIP Ría de Vigo

546 Guillermo Cousido Martínez Retirado 2003 CEIP Ría de Vigo

Carreira Benxamín Masculina (1075 m) 12:40
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 716 LBV040303 Lola Bouza Villar 04:01 2003 CSCR Beade
2 876 AG-764965 Sofía Fernández Iglesias 04:06 2004 S.A. Val Miñor
3 429 Elsa Pena Vicente 04:12 2003 Alejandro Gómez
4 720 AVR130203Ainhoa Vázquez Rodríguez 04:24 2003 CSCR Beade
5 668 AG 764403 Laura  Alonso Moreda 04:28 2004 Comesaña Sporting Club
6 446 NGV011203Carla Guisande Vieito 04:32 2003 Atletismo Porriño
7 717 AFA140804 Aldara Fonseca Alonso 04:35 2004 CSCR Beade
8 877 AG-764287 Blanca Muñiz Martínez 04:53 2004 S.A. Val Miñor
9 623 Paula Rivas Vila 05:09 2004 Colexio Santiago Apostol

10 545 Olalla Vila Álvarez 05:10 2004 CEIP Ría de Vigo
11 540 Inés González Rodríguez 05:15 2003 CEIP Ría de Vigo
12 619 SARA CALVAR PEÓN 05:17 2003 Colexio Santiago Apostol
13 620 AINARA CALVAR RODRÍGUEZ05:18 2004 Colexio Santiago Apostol
14 625 ALEJANDRA VICTORIA NAVARRO05:20 2003 Colexio Santiago Apostol
15 624 INÉS ROMERO BELTRÁN 05:22 2003 Colexio Santiago Apostol
16 537 Lara Castro Taboada 05:23 2003 CEIP Ría de Vigo
17 944 Alba Romero Puente 05:32 2004 S.D.A. San Miguel de Oia
18 539 Victoria Domínguez Abalde 05:56 2004 CEIP Ría de Vigo
19 543 Carmela Vázquez López 05:59 2004 CEIP Ría de Vigo
20 622 LAURA PÉREZ PALLEIRO 06:09 2004 Colexio Santiago Apostol
21 542 Gema Rodríguez Pérez 2004 CEIP Ría de Vigo

541 Silvia Prado Miranda Retirada 2003 CEIP Ría de Vigo
536 Laura Basalo Alonso Retirada 2003 CEIP Ría de Vigo

Carreira Benxamín Feminina (1075 m) 12:30
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 689 AG764038 Fabían Cidrás Pérez 2005 Comesaña Sporting Club
2 444 Rodrigo Sanjurjo Rivas 2005 Atletismo A Estrada
3 651 Mateo Lago Pires 2005 Colexio Santiago Apostol
4 648 Luka García García 2005 Colexio Santiago Apostol
5 921 Gonzalo Gonzalez Díaz 2005 S.A. Val Miñor
6 976 Nicolas Nogueiras García 2005 Colegio Estudio
7 650 JOEL GIL GUISANDE 2005 Colexio Santiago Apostol
8 530 Oscar Costas Álvarez 2006 CEIP Párroco Don Camilo
9 779 Pedro Martínez Martínez 2005 Independiente

10 591 Diego Sanjuan Vila 2005 CEIP Ría de Vigo
11 733 Azael Duran Alonso 2005 CSCR Beade
12 597 A-8230 José Álvarez Alfonso 1959 Club Atletismo Vigo
13 585 Alejandro Fernández Da Costa 2006 CEIP Ría de Vigo
14 529 Javier Acuña García 2006 CEIP Párroco Don Camilo
15 780 Miguel Núñez Martínez 2006 Independiente
16 587 Pablo Gil Pérez 2005 CEIP Ría de Vigo
17 515 Daniel Moredo Conde 2006 CEIP O Chouzo
18 604 ROI PEREZ RODRÍGUEZ 2006 CEP Valadares
19 584 Francisco Cebada Álvarez 2005 CEIP Ría de Vigo
20 592 Anxo Terán González 2005 CEIP Ría de Vigo
21 985 Guillermo Pais Prado 2006 Independiente
22 589 Brais Lago González 2006 CEIP Ría de Vigo
23 588 Samuel Hermida Gregores 2005 CEIP Ría de Vigo
24 594 Tomé Vázquez López 2006 CEIP Ría de Vigo
25 590 Antón Lamas Muradas 2006 CEIP Ría de Vigo
26 654 ALEJANDRO VILABOA MORGADE 2006 Colexio Santiago Apostol
27 653 ERIC PIÑA GÓMEZ 2006 Colexio Santiago Apostol
28 586 Diego García Gerpe 2006 CEIP Ría de Vigo

593 Pablo Toural Rodríguez Retirado 2005 CEIP Ría de Vigo
920 Pedro González Álvarez Retirado 2005 S.A. Val Miñor

Carreira Pre-benxamín Masculina (527 m) 13:00
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 443 Sonia Rivadulla Blanco 2005 Atletismo A Estrada
2 456 Uxía Rodríguez Huertas 2005 Atletismo Porriño
3 646 Nerea Lago Pires 2005 Colexio Santiago Apostol
4 919 Noelia Vilar Dominguez 2005 S.A. Val Miñor
5 918 Antela Rodríguez Martín 2005 S.A. Val Miñor
6 647 JIMENA TORRES GONZÁLEZ 2005 Colexio Santiago Apostol
7 527 Alba Méndez Cruz 2005 CEIP Párroco Don Camilo
8 526 Carla Lomba Álvarez 2005 CEIP Párroco Don Camilo
9 688 Raquel Vicente Badía 2006 Comesaña Sporting Club

10 528 Noelia Santiago Portilla 2005 CEIP Párroco Don Camilo
11 578 Alicia González Vidal 2006 CEIP Ría de Vigo
12 583 María Suarez Soto 2005 CEIP Ría de Vigo
13 575 Antía Comesaña Solís 2005 CEIP Ría de Vigo
14 576 Adriana Fontela Areses 2005 CEIP Ría de Vigo
15 577 Sol González Alonso 2005 CEIP Ría de Vigo
16 645 MARA BARREIRO ALONSO 2005 Colexio Santiago Apostol
17 582 Naira Sanromán Feijoo 2005 CEIP Ría de Vigo
18 581 Laura Sanles Miranda 2006 CEIP Ría de Vigo
19 687 Lucía  Prado Gutiérrez 2006 Comesaña Sporting Club
20 603 PATRICIA ALONSO VAZ 2005 CEP Valadares
21 574 Uxía Abril Rodríguez 2006 CEIP Ría de Vigo

Carreira Pre-benxamín Feminina (527 m) 12:50
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:47

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 488 Yago Fernández García 2007 CEIP Mosteiro Bembrive
2 771 Carlos martin-casal fdez 2007 Independiente
3 772 Juan  Martínez Herrera 2007 Independiente
4 428 Uxío Cruces Cerviño 2007 Agrupación O Picacho
5 977 Pablo Nogueiras García 2007 Colegio Estudio
6 773 Miguel Martínez Herrera 2007 Independiente
7 489 Yeray Fernández Lema 2007 CEIP Mosteiro Bembrive
8 485 Anxo Arias Conde 2007 CEIP Mosteiro Bembrive
9 564 Brian Comesaña Abreu 2007 CEIP Ría de Vigo

10 644 SAUL VAZQUEZ-GARZA MARTÍNEZ 2007 Colexio Santiago Apostol
11 487 André Fdez Alonso 2008 CEIP Mosteiro Bembrive
12 508 Marcos Moredo Conde 2008 CEIP O Chouzo
13 571 Joel Román García 2007 CEIP Ría de Vigo
14 989 Hugo Hermida Araújo 2007 Independiente
15 567 Adrián Gamallo García 2007 CEIP Ría de Vigo
16 524 Aarón Goberna Álvarez 2007 CEIP Párroco Don Camilo
17 573 Dario Vázquez Martínez 2008 CEIP Ría de Vigo
18 570 André Prieto Álvarez 2007 CEIP Ría de Vigo
19 799 Hugo Milego Cabral 1980 Independiente
20 770 Oliver García Vaqueiro 2008 Colegio Castro San Miguel
21 565 Miguel De la Cigoña Paris 2007 CEIP Ría de Vigo
22 602 DAVID ALONSO VAZ 2008 CEP Valadares OM
23 511 Raul Rodriguez Ibañez 2008 CEIP O Chouzo OM
24 566 Unai Freitas Comesaña 2008 CEIP Ría de Vigo OM
25 978 Rubén Silva García 2007 Colegio Estudio ###
26 981 David Sande Fernández 2008 CEIP Ría de Vigo ###
27 563 Guillermo Carreira Pazó 2008 CEIP Ría de Vigo OM
28 568 Mario Garrido Liboreiro 2008 CEIP Ría de Vigo OM
29 510 Lucas Perez Balsa 2008 CEIP O Chouzo OM
30 569 Mateo Lamas Muradas 2009 CEIP Ría de Vigo OM
31 774 Álvaro Martínez Herrera 2008 Independiente OM
32 776 Yago Vázquez de Parga 2009 Independiente OM
33 572 Diego Souto Prado 2007 CEIP Ría de Vigo OM

Carreira Olímpicos Masculina (100 m) 13:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



35º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 29 de abril de 2012

Folla impresa ás 13:45

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 638 PAULA ALONSO PÉREZ 2007 Colexio Santiago Apostol
2 481 Paula Cruz Moldes 2007 CEIP Mosteiro Bembrive
3 767 Candela Iglesias Rial 2007 Independiente
4 480 Iria Comesaña Villar 2007 CEIP Mosteiro Bembrive
5 557 Sabela Comesaña Solís 2007 CEIP Ría de Vigo
6 640 LUCIA CASTRO BLANCO 2008 Colexio Santiago Apostol
7 558 Metsehet González Roade 2008 CEIP Ría de Vigo
8 560 Paula Misa Huidobro 2007 CEIP Ría de Vigo
9 769 Rita Vázquez de Parga 2008 Independiente

10 556 Irene Arias Míguez 2008 CEIP Ría de Vigo
11 442 Sara Sanjurjo Rivas 2010 Atletismo A Estrada
12 639 ANA CANCELA OTERO 2008 Colexio Santiago Apostol

Carreira Olímpicos Feminina (100 m) 13:05
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos
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